
PERÍODO: MARÇO-ABRIL-MAIO - 2021

FF 02/2021

Nº FORNECEDOR PRODUTO/SERVIÇO REQUISITANTE SAÍDA / ENTRADA SALDO

Entrada Cheque Saque 1/2 conta 11468-5 5.000,00

Entrada Cheque Saque 2/2 conta 11468-5 5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00 10.000,00

1 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM COMPRAS VEÍCULO PRÓPRIO WAGNER TELES 127,28 9.872,72

2 SHOPPINS PROHOSPITAL SAPATILHAS P CAMARA FRIGORIFICA SUELY 160,00 9.712,72

3 O MOREIRA E CIA LTDA ALCOOL VAGNER ARAÚJO 359,82 9.352,90

4 CORREIOS SEDEX APARELHO DE MEDIÇÃO ITAMAR 177,95 9.174,95

5 ADRIANA GOMES CAMPOS - EPP COLETE SALVA VIDAS VIVIANE 360,00 8.814,95

6 CHAVEIRO GOMES COPIA DE CHAVE VIVIANE 5,00 8.809,95

7 A LIMA DE ALMEIDA ME CARIMBOS/ALMOFADAS JAYME 100,00 8.709,95

8 MERCANTIL VASCONCELOS GÁS LETYCIA 190,00 8.519,95

9 BORRACHARIA O DEDE SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO LETYCIA 230,00 8.289,95

10 ECT - EMPRESA CORREIOS E TELEGRAFOSENVIO DE CONTRATOS VICTOR 44,50 8.245,45

11 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM  CARRO PROPRIO VINDA PORTO LUANA 444,00 7.801,45

12 A LIMA DE ALMEIDA ME CARIMBOS/ALMOFADAS WAGNER TELES 225,00 7.576,45

13 MEGA PLÁSTICO SACO PLÁSTICO LETYCIA 226,00 7.350,45

14 APIGUANA CARRETEL P ROÇADEIRA LETYCIA 58,44 7.292,01

15 PARAISO RAÇÕES UREIA AGRÍCOLA LETYCIA 348,00 6.944,01

16 ADRISSE VENENO LETYCIA 384,00 6.560,01

17 SUPER FRANGOLANDIA MATERIAL LIMPEZA LETYCIA 66,83 6.493,18

18 EXPRESSÃO GRÁFICA CARTÃO VISITA WAGNER TELES 80,00 6.413,18

19 DEP E MADEIREIRA O ZEZINHO CONES E CORRENTE PLÁTICA - BUS WAGNER TELES 117,00 6.296,18

20 CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUIÇÃO CARTÃO MEMÓRIA VIVIANE 159,99 6.136,19

21 BORRACHARIA O DEDE SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO LETYCIA 450,00                   5.686,19

22 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM PLANTÃO CLEBERSON 177,60                   5.508,59

23 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM UTILIZAÇÃO CARRO PROPRIO WAGNER TELES 85,84                     5.422,75

24 FREITAS VAREJO TALHERES WAGNER TELES 50,88                     5.371,87

25 BLINCARDS FORTALEZA PORTA CRACHÁS RH 400,00                   4.971,87

26 APIGUANA CABEÇOTE ROÇADEIRA LETYCIA 269,46                   4.702,41

27 APIGUANA PNEU E CAMARA DE AR CARRO DE MAO LETYCIA 278,91                   4.423,50

28 CLICK MIX NORDESTE FOTOS AMPLIADAS LONNY 342,20                   4.081,30

29 JOSÉ VALSANDRO CONSERTO MÁQUINA LAVAR WAGNER TELES 364,00                   3.717,30

30 ECT - EMPRESA CORREIOS E TELEGRAFOSPOSTAGEMPOSTAGEM NOTIFICA EXTRA JUDICIALMARIA MENDONÇA 8,30                       3.709,00

31 ASSAI ÁGUA MINERAL - COPO WAGNER TELES 84,96                     3.624,04

32 CARTÓRIO PERGENTINO MAIA AUTENTIÇÃO DOCUMENTO DIRETORIA KECIA 19,12                     3.604,92

33 MOLDURAS ELEGANTE MOLDURAS P ORÇÃO ESTADO LONNY 1.334,00                2.270,92

34 REEMBOLSO QUILOMETRAGEM  CARRO PROPRIO VINDA PORTO LUANA 444,00                   1.826,92

35 ARR BRINDES BRINDES 19 ANOS DO PORTO LONNY 1.025,00                801,92

801,92

9.198,08
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